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Gemakkelijk kiezen en bestellen
Uw favoriete blokhut bestellen is heel eenvoudig. Bij de
keuze van uw blokhut kunt u duidelijk aangeven welke
extra opties u wenst bij te bestellen: zoals bijvoorbeeld
een houten vloer, fundamentbalken en dakbedekking.
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Ik-doe-het-zelf-wel

Het bouwen van een blokhut vereist geen ‘hogere
klusacademie' De tekeningen zijn altijd helder en logisch
opgebouwd. Stap voor stap wordt u door het gehele traject
geleid. Speciaal gereedschap heeft u hierbij niet nodig.
Snel, met gemak en met trots laat u uw blokhut verrijzen.
Wenst u de blokhut toch liever door een montageploeg

op te laten bouwen? Vraag dan naar de mogelijkheden

bij uw dealer.

Jdij kan het ook .

gg een mooie klus. Zo waait er een frisse wind
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Thuisbezorging

Wij laten niets aan het toeval over. Nadat we met u een
afspraak hebben gemaakt, kunnen wij uw blokhut ook bij u
thuis afleveren. Vraag naar de voorwaarden bij uw dealer.
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Buitengewone garantie

Hout leeft. Als natuurproduct kan hout kromtrekken en
scheurtjes vertonen onder invioed van weersomstandig-
heden. Dat is normaal en het hoort bij een natuurproduct.
Het geeft uw blokhut zelfs die natuurlijke ‘look’. Juist omdat
wij overtuigd zijn van de kwaliteit van onze producten,
geven wij op blokhutten twee jaar garantie op constructie-
en materiaalfouten (uitgezonderd hang- en sluitwerk).

Wij zijn van mening dat u op elk moment ongestoord moet
kunnen genieten. Zo zit u altijd goed!



Algemeen
Jij kan het ook, met Outdoor Life Products.

Impregneren

Bescherm uw blokhut tegen schimmels,
insecten en houtrot.

Blokhutten & Chalets

De blokhutten en chalets van Outdoor Life
Products zijn ideaal voor extra opbergruimte.

Kapschuren & Lounges

Heerlijk buitenleven onder één van onze
kapschuur modellen of lounges.

Garages

Onze garages zijn uiterst geschikt als
stalling, klus- of hobbyruimte.
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Een blokhut met overkapping geeft u ruimte
Met een boek en een goed glas wijn in de luie stoel onder de overkapping?
Of een sprankelende conversatie met uw beste vrienden? Een blokhut met
overkapping geeft u alle ruimte om in stijl rustig achterover te leunen.

Natuurlijk kunt u de overkapping ook benutten door er allerhande
tuinattributen beschut weg te zetten.

Weerspiegel uw gevoel

U kunt uw blokhut op elk moment precies zo versieren,

opfrissen of uitbreiden zoals u wilt. Dit is natuurlijk dé manier om uw blokhut
z0 aan te kleden dat het resultaat precies uw gevoel weerspiegelt.

U kunt uw persoonlijke smaak in uiteenlopende manieren uitdrukken. Van
een houten terras en fraai bewerkte raamluiken tot kleurrijke shingles, een
afdakje of passende bloembakken. En dat is nog lang niet alles. Natuurlijk
kunt u met een zandbak erbij ook een hoekje inrichten voor de kinderen. Met
onze blokhutten kunt u werkelijk alle kanten uit. Uw blokhut naar uw wensl!

Neem een kijkje op onze website

Bent u benieuwd welke blokhutten binnen een bepaalde afmeting in de tuin
passen? Het assortiment uit deze brochure is ook online te vinden. Selecteer
gemakkelijk en snel de breedte en diepte van uw fundering en vind de
blokhut die bij u past! Of klik uw favoriete daktype aan en de resultaten
verschijnen vanzelf.

Naast blokhutten hebben wij een breed assortiment producten die uw tuin
verder verfraaien. Ook voor een picknicktafel, plantenbak of schuttingdeel
kunt u bij ons terecht. Voor meer informatie en ons gehele assortiment
verwijzen wij u graag naar onze producten website:

www.outdoorlifeproducts.com

Scan de QR-code hiernaast =
voor een directe link naar de

blokhutten op onze website.
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Extra’s

Funderingsbalken

De funderingsbalken adviseren wij als u geen blokhutvloer plaatst.
Funderingsbalken dient u te plaatsen onder de eerste wandbalklaag
van uw blokhut. Deze zorgen voor een goede afwatering van
regenwater en geven bescherming tegen optrekkend vocht.

Blokhutvloer

Door voor een vloer te kiezen verhoogt u de levensduur van uw
blokhut, doordat het optrekken van vocht in de wanden wordt
voorkomen. Een blokhutvloer bestaat uit drukgeimpregneerde
onderbalken waarop blanke vioerplanken (met messing en groef)
bevestigd worden. De randen van de vloer werkt u af met plinten. Bijj
de blokhutvloer leveren wij het bevestigingsmateriaal en een
handleiding mee.

Drukimpregnatie

Verduurzaam uw blokhut door de geimpregneerde versie. U heeft de
mogelijkheid om uw blokhut in de kleur groen te laten impregneren.
Dit geeft niet alleen een extra tintje aan uw blokhut maar bevordert
tevens een langere levensduur.

Ventilatieroosters

Het is belangrijk dat vocht de blokhut uit kan. Continue veel ventilatie in
de blokhut, juist in het najaar en in de winter, kan vochtproblemen
verhelpen of voorkomen. Ook helpen ventilatieroosters de levensduur te
verlengen.

Dakgootset

Regenwater afvoeren verloopt perfect met een dakgootset bestaande
uit dakgoten, afvoerpijpen en bevestigingsmaterialen. De set is
geschikt voor een dakgoot en afvoer aan beide zijden van uw blokhut.

Shingles in gewenste kleur

Onze blokhutten worden meestal geleverd met een standaard
dakbedekking van zwartgrijs asfaltpapier. Dit is een basis laag voor
tijdelijk gebruik. Wij adviseren om bovenop het asfaltpapier een
hoogwaardige dakbedekking te monteren, zoals dakshingles. De
dakshingles zijn verkrijgbaar in zwart, rood en groen.




Hout leeftl

Hout is een natuurproduct en is daarom onderhevig
aan bepaalde eigenschappen als krimp en uitzetting.
Omstandigheden zoals vocht en droogte kunnen er
voor zorgen dat bij de blokhut scheuren en kieren
optreden. Ondanks onze uiterste zorgvuldigheid

en aandacht voor kwaliteit bij het produceren van uw
blokhut kunnen er toelaatbare afwijkingen optreden.
Dit heeft echter geen constructieve gevolgen voor
uw blokhut.

Jij kan het ook,
met Outdoor Life

Products

L L UL L




Algemene technische specificaties
+ Wandbalken van massief vurenhout: 28, 34 of 40 mm dik,
voorzien van messing en groef. 28 mm wandbalken zijn

voorzien van een enkele messing en groef,
34 en 40 mm wandbalken zijn voorzien van een dubbele
messing en groef.
+ Inclusief dakhout, dikte van 15 mm met messing en groef.
+ Inclusief dak- en gevellijsten.
+ Dakbedekking: zwartgrijs asfaltpapier. Deze standaard

Deuren en ramen

-« Voorzien van kunststof beglazing of echt glas en een losse
decoratieve raamverdeling.

« Deuren met cilinderslot.

meegeleverde dakbedekking is een basis laag. Dit betreft een
bitumen dakbedekking voor tijdelijke toepassing. Voor een
permanente afwerklaag adviseren wij een upgrade naar
dakshingles of EPDM folie.

Een houten vloer is optioneel (tenzij anders aangegeven):
vloer is inclusief drukgeimpregneerde vioerbalken.

Vloerhout dikte 15 mm met messing en groef.

28, 34 en 40 mm stapelbouw blokhutten worden geleverd
inclusief een houten dakverankeringset.

Alle deuren en ramen worden compleet inclusief hang- en
sluitwerk geleverd.
Alle draai-kiep ramen zijn naar binnen draaiend.



Gecertificeerd hout
Het is belangrijk om verantwoordelijk te zijn en te zorgen voor onze omgeving.
Daarom kiezen wij bij het samenstellen van ons diverse assortiment voor
gecertificeerd hout, om de duurzaamheid en de traceerbaarheid van onze producten
te waarborgen.

Uitsluitend producten als zodanig aangeduid zijn FSC®-gecertificeerd.
Uitsluitend producten als zodanig aangeduid zijn PEFC-gecertificeerd.

Wij gaan voor een duurzame
en groene toekomst!

FSC®

De Forest Stewardship Council® (FSC®) is een wereldwijde non-profit
organisatie die zich inzet voor het bevorderen van verantwoord
bosbeheer wereldwijd. FSC stelt standaarden op die gebaseerd zijn op
overeengekomen principes voor verantwoord bosbeheer die ondersteund
worden door ecologische, maatschappelijke en economische partijen. Ga
voor meer informatie naar www.fsc.org

Certificaat: CU-COC-008535

PEFC

Programma voor de goedkeuring van de boscertificeringsschema'’s.
PEFC is een organisatie voor het duurzame beheer van het bos.
Certificaat: CU-PEFC-008535




Drukimpregnatie

Drukimpregnatie is een hout-verduurzamingsmethode waarbij
onder vaculm en druk een schimmel- en insect werend
middel (genaamd Tanalith E) aan het hout wordt toegevoegd.
Uw blokhut wordt volledig behandeld waardoor de levensduur
wordt verlengd.

Over het behandelingsproces: het hout wordt in een grote
vloeistofdichte tank geplaatst, vervolgens wordt de tank
afgesloten en vaculm gezogen. Daarna wordt de
impregneervloeistof binnengelaten en dit wordt onder druk in
het hout geperst. Vervolgens wordt de vloeistoftank
leeggelaten en wordt deze vacuim getrokken waarbij het hout
wordt gezuiverd van overtollige vioeistof. Na dit proces wordt
het hout uit de tank gehaald en droogt dit

op natuurlijke wijze een korte tijd na.

Het impregneren van uw blokhut is geen eind- of decoratieve
afwerking. De blokhut wordt dan wel beschermd tegen
schimmel, houtrot en insecten, maar niet tegen vocht en
UV-straling. De olijfgroene kleur van de impregnatie zal na
verloop van tijd verkleuren naar een grijze teint.

Wij adviseren uw geimpregneerde blokhut binnen een half jaar
na plaatsing (gedurende een droge periode) rondom

te behandelen met een hiervoor geschikte beits of verf. Extra
aandacht is hierbij nodig voor de binnen en buiten-zijde van de
blokhutdeuren. Het verven van uw blokhut biedt een
bescherming tegen vocht, UV-straling en beperkt de werking
(krimpen en uitzetten) van het hout. Vraag verfadvies aan uw
dealer.







KIBO 1 20C
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer opperviak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

194,4

149.4x185

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

200 x 200 cm

3,78 m?

222cm

245cm

200 x 200 cm
220x 224 cm

10 cm

70

141,8 x179,2 cm
niet van toepassing

vast raam

1,5 mm PE- kunststof helder glas

exclusief

exclusief

Uitvoeringen & opties

. )
1046084 Kibo 1200x200 Onbehandeld vuren SEFC
Opties:
1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 m2
651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010622  Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm
1017238 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2825
1015470 Dakgootset 810cm / E200cm
679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Kibo 2. Onbehandeld vuren
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

220
200

194,4

244,4

149.4x185

",
.,
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*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

200 x 250 cm

4,75 m?

222cm

245cm

200 x 250 cm

220 x 274 cm

10 cm

70

141,8 x179,2 cm

niet van toepassing
vast raam

1,5 mm PE- kunststof helder glas
exclusief

exclusief

-~ Vi

Uitvoeringen & opties
)

1046085 Kibo 2 200250 Onbehandeld vuren PEFC

®

Opties:
1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 m2
651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010622  Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017239 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2830

1015470 Dakgootset 810cm / E200cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



274,1
250

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

244,4

149.4x185

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

250 x 250 cm

5,97 m?

222cm

245cm

250 x 250 cm

270 x 274 cm

10 cm

70

141,8 x179,2 cm
niet van toepassing

vast raam

1,5 mm PE- kunststof helder glas

exclusief

exclusief

Uitvoeringen & opties

1046087 Kibo 3 250x250 Onbehandeld vuren }Eﬁ:

)

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 m2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1046145 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3131

1017212 Dakgootset 810cm / E300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Wels 200x200 Onbehandeld vuren

231
200 . . .
QSR e —— y Uitvoeringen & opties
194,4 @
1012866 Wels 200x200 Onbehandeld vuren SEFc
SEHR
~N A o a Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
. "
1012945  Wels 200x200 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
//./.'
v
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels
e et (el 200 x 200 cm 1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels
e EEpanE s 38m? 1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels
Zijwandhoogte 194 cm
NoKkhoogte 234 cm 1017218  Dakgootset 810cm / D300cm
Buitenmaat (bxd): 220x220cm
Dakmaat (bxd): 231x 220 cm 679337  Ventilatie rooster set
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 23°
Deuropening (bxd): 70 x179.3 cm
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm

Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

draai-kiepraam
4 mm helder glas
Exclusief Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

incl. vloer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



263,7
230
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

2244

224,4

7750185 58.5x88.2

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

230x 230 cm
5m?

194 cm

234 cm

250 x 250 cm
263x250cm

10 cm

20°

70 x179.3 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
Exclusief

incl. vloer

Uitvoeringen & opties

"

1012867 Wels 230x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

. . \a"d

1012948  Wels 230x230 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels

1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels
1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



3072
275

250
230

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

2244

268,4

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

275x 230 cm

6 m?

194 cm

234 cm

295 x250 cm
307 x 250 cm

10 cm

16 °

70,2 x179.3 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

- o

1009522 Nina 275x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1009586 Nina 275x230 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



307,2
275
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):
Vloer opperviak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

260,4

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm
275x275cm

7.3 m?

194 cm

234 cm

295 x 295 cm
307 x295cm

10 cm

16 °

70,2 x179.3 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1009523

1009587

1043172
651067

1015952
1010623

1006009

1005987

1005943

1017218

679337

| o
Nina 275x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Nina 275x275 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2

Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
Shingles Groen / 4 pak incl. nagels

Dakgootset ©810cm / D300cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Ingo 230x175 Onbehar_ld__e_!_d vuren

262,1
230

195
175
169,4

224,4

149.4x185

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm
230x175cm

3.8 m?

194 cm

222 cm

250 x 195 cm
262x195cm

10 cm

14°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1009515

1009579

1043171
651050
1015951
1010622

1006007

1005985

1005941

1015946

679337

Ingo 230x175 Onbehandeld vuren

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Ingo 230x175 Olijfgroen Geimpregneerd

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2

Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm

Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels
Shingles Rood / 3 pak incl. nagels
Shingles Groen / 3 pak incl. nagels

Dakgootset ©10cm / D200cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com




Ingo 230x230 Onbehandeld vuren

262,1
230

224.,4

2244

149,4x165

oo

EHI
Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

230x 230 cm

5m?

194 cm

222 cm

250 x 250 cm

262 x250cm

10 cm

14°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

®

1009516  Ingo 230x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1009580 Ingo 230x230 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm

1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006007 Shingles Zwart / 3 pak incl. nagels
1005985 Shingles Rood / 3 pak incl. nagels
1005941 Shingles Groen / 3 pak incl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



230
—L' ———————————— 'j Uitvoeringen & opties
: 224.4 ! ) o
: : 1009518  Indi 230x175 Onbehandeld vuren
~ e I
f LI‘S : ?D“ : Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
I I 1009582 Indi 230x175 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
1 l 149.4x185 l
| ‘ )
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 230 x 175 cm 651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 3.8 m? 1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 188 em 1010622  Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 217 cm
R 250 x 195 cm 1017238 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2825
Dakmaat (bxd): 250x213cm
BARVerS TR Vaorsi Bt 20 cm 1017212  Dakgootset 810cm / E300cm
Dakhelling: 8°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141.8 x 1794 om 679337  Ventilatie rooster set

niet van toepassing

niet van toepassing

4 mm helder glas

incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



250

230

224,4

149.4x185

™~ -
2R |[3

Specificaties

Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

230x 230 cm

5m?

188 cm

217 cm

250 x 250 cm

250 x 269 cm
20cm

6°

141,8 x179,2 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

INDI 230X230

Uitvoeringen & opties

1009519

1009583

1043171

651067

1015952

1010623

1017239

1017212

679337

: o
Indi 230x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Indi 230x230 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2

Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm
EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2830

Dakgootset 810cm / E300cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



250
230
224,4

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

. _W_

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

275x 230 cm

6 m?

194 cm

234 cm

295 x250 cm

307 x 250 cm

10 cm

16 °

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1009524 Norah 275x230 Onbehandeld vuren

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1009588 Norah 275x230 Olijfgroen Geimpregneerd

Opties:
1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
1005943 Shingles Groen / 4 pak incl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



307,2
275

Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

269,4

269,4

149.4x185

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm
275x275cm

7.3 m?

194 cm

234 cm

295 x295cm

307 x295cm

10 cm

16°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

Y

1009525 Norah 275x275 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1009589 Norah 275x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
1005943 Shingles Groen / 4 pakincl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



'Norah"275x380 Ol fgr:oet—r ei'mpregneerd
= o

307,2
275

294 Uitvoeringen & opties
®
1041175  Norah 275x380 Onbehandeld vuren SEFc
g g g Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
"
1041176 Norah 275x380 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
A '.4943135 [

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043173  Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 275 x 380 cm 651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 101 m? 1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 194 cm 1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 234 cm
R el 205 x 400 om 1006013 Shingles Zwart / 6 pak incl. nagels
Dsleet Tl 220 x 400 cm 1005991 Shingles Rood / 6 pak incl. nagels
BARVerS TR Vaorsi Bt 10 em 1005947 Shingles Groen / 6 pak incl. nagels
Dakhelling: 16 °
Deuropening (bxd): 141.8 x 179.4 cm 1017219 Dakgootset 810cm / D400cm
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



\ 275
| 269,4
N

|

: 149.4x185

' \
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 275 x 175 cm
Vloer oppervlak: 4,6 m?
Zijwandhoogte 188 cm
Nokhoogte 217 cm
Buitenmaat (bxd): 295 x 195 cm
Dakmaat (bxd): 295 x 213 cm
Dakoverstek voorzijde: 20cm
Dakhelling: 8°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

. "

1009526 Nadia 275x175 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

. " . \a"d

1009590 Nadia 275x175 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017240 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3425

1017212  Dakgootset 810cm / E300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



[ 275
- — Uitvoeringen & opties
1009527 Nadia 275x230 Onbehandeld vuren SEFC
~ gl
§ % ﬁ Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
—~
®A
1009591 Nadia 275x230 Olijfgroen Geimpregneerd n%
149, 4x 185
SPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Opties:

Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043171 Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 275 x 230 cm 651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 6m? 1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 188 em 1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 217 cm
R el 205 x 250 cm 1017241 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3430
Dakmaat (bxd): 295 x 269 cm
BARVerS TR Vaorsi Bt 20 cm 1017212  Dakgootset 810cm / E300cm
Dakhelling: 6°
Deuropening (bxd): 141.8 x 179.3 cm 679337  Ventilatie rooster set
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen
Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



269,4

149.4x185

QA
Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren

28 mm
275x275cm
7.3 m?

188 cm

217 cm

295 x 295 cm
295 x 314 cm
20cm

5o

141,8 x179,2 cm

niet van toepassing

niet van toepassing

4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

- o

1009528 Nadia 275x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1009592 Nadia 275x275 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017242 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3434

1017212  Dakgootset 810cm / E300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Baltimore 292x230 Onbehandeld vuren

324
291,9

290

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

230
2244

286,4

149.4x185

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

292 x230cm

6.4 m?

194 cm

222 cm

312 x 250 cm

324 x290cm
50cm

1°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

. )

1004486 Baltimore 292x230 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1008797 Baltimore 292x230 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006009 Shingles Zwart / 4 pak incl. nagels
1005987 Shingles Rood / 4 pak incl. nagels
1005943 Shingles Groen / 4 pakincl. nagels

1017218  Dakgootset 810cm / D300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



AMIRA 380X175

400
380 - - -
- ——————————— s Uitvoeringen & opties .
i oA
| 374,4 1041181  Amira 380175 Onbehandeld vuren N4
— l =
ﬁ E : g Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
o - "
| 1041182  Amira 380x175 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC
:_ _149.4x185 68.5%88.2
1

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
e et (el 380 x 175 cm 651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
e EEpanE s 6.3 m? 1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zpanaheoa s 188 cm 1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 217 cm
Buitenmaat (bxd): 400 x 195 cm 1017243 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4425
Dakmaat (bxd): 400 x 213 cm
e e A 20 em 1015942 Dakgootset 810cm / E400cm
Dakhelling: 8°
Delirepshing|(bxd); 141.8 x 1792 om 679337  Ventilatie rooster set
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm
Raam type: draai-kiepraam
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



400

380

| 374,4 i
| |
| |
| |
R I
IR N I

I I
I I
| |
f 149,4x185 68.5x88.2 |

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Houtsoort: noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 380 x 230 cm

Vloer oppervlak: 8,4 m?

Zijwandhoogte 188 cm

Nokhoogte 217 cm

Buitenmaat (bxd): 400 x 250 cm

Dakmaat (bxd): 400 x 269 cm

Dakoverstek voorzijde: 20cm

Dakhelling: 6°

Deuropening (bxd): 141,8 x 179,4 cm

Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm

Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

; Y

1009512  Amira 380x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1009576 Amira 380x230 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:

1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2

651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
1017244 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4430

1015942 Dakgootset 810cm / E400cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



-2

!

; 'Amlira 380x275 Olijfgroen geihprejheer

400

380

374,4
L 149.4x185 Ge85xg82 1,

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 380 x275cm
Vloer oppervlak: 10,1 m?
Zijwandhoogte 188 cm
Nokhoogte 217 cm
Buitenmaat (bxd): 400 x 295 cm
Dakmaat (bxd): 400 x 314 cm
Dakoverstek voorzijde: 20cm
Dakhelling: 6°
Deuropening (bxd): 141,8 x 179,2 cm
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm

Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1009513

1009577

1043173

651074

1015953

1010624

1017245

1015942

679337

_ ®
Amira 380x275 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Amira 380x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
Opties:
Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2

Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4434

Dakgootset 810cm / E400cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Dallas 376x292 Onbehandeld vuren

312
292
286,4

68.5x88.2

149.4x185 6B.5x88.2

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

376 x292cm
10,6 m?

194 cm

234 cm

396 x312cm
410 x 312 cm

10 cm

12°

141,8 x 179,4 cm
68,5 x88,2cm
vast raam

4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

)

1005916 Dallas 376x292 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1008801 Dallas 376x292 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043173 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2
651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006013 Shingles Zwart / 6 pak incl. nagels
1005991 Shingles Rood / 6 pak incl. nagels
1005947 Shingles Groen / 6 pak incl. nagels

1017219 Dakgootset 810cm / D400cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



(=] o -

H ool R

~ ~
Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

149.4x195.7

3744

90x32.4

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren

28 mm

8,4 m?
211cm
217 cm

380 x 230 cm

400 x 250 cm
400 x 255 cm

10 cm

2

o

148,8 x 187,5 cm
82x24,4cm

vast raam

4 mm helder glas

incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1022522  Timian 380x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
®

1022523 Timian 380x230 Olijfgroen Geimpregneerd

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
1017244 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4430
1015942 Dakgootset 810cm / E400cm
679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



MIKKEL 380X275

Mikkel 380x275 Olijfgroen geimpregneerd

420

380

315
275
2694

374,4

158.8x195.7

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

380 x 275 cm

10,1 m?

222cm

239 cm

400 x 295 cm

420 x 315cm
20cm

20

148,8 x 187,5 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

| o

1015432 Mikkel 380x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1015434  Mikkel 380x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:

1043173 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2

651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
1017245 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4434

1017214 Dakgootset 810cm / E500cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Arvid 380x300 Onbehandeld vuren

417,1
380

149.4x195.7 68.5x68.2

3744

Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren

28 mm

380 x 300 cm
1M m?

250 cm

268 cm

400 x 320 cm
417 x 340 cm
20cm

19°

139,4 x 187,5 cm
58,5x78,2cm

draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1022492

1022493

1043173
651081

1015954
1010625

1006013

1005991

1005947

1017219

679337

Arvid 380x300 Onbehandeld vuren FSC

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Arvid 380x300 Olijfgroen Geimpregneerd FSC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

Shingles Zwart / 6 pak incl. nagels
Shingles Rood / 6 pak incl. nagels
Shingles Groen / 6 pak incl. nagels

Dakgootset ©10cm / D400cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Udo 480x300 Onbehandeld vuren

522,4
480

320

300

294,4

68.5%88.2

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

474,4

149.4x185 65.5%88.2

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

480 x 300 cm

14 m?

194 cm

257 cm

500 x 320 cm
522 x 320 cm

10 cm

15°

141,8 x 179,4 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1009535

1009599

1043174
651081

1015954
1010625

1006015

1005993

1005949

1017219

679337

®
Udo 480x300 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
Udo 480x300 Qlijfgroen Geimpregneerd SEFC
Opties:
Vloerpakket Tuinhuis 5 x 3 M2

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

Shingles Zwart / 7 pak incl. nagels
Shingles Rood / 7 pak incl. nagels
Shingles Groen / 7 pak incl. nagels

Dakgootset ©10cm / D400cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Udo 480x380 Ofijfgroen geimpregneerds. = =

5224
480

4744

g8 1|3
Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):
Vloer opperviak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

149 4x185 [T

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

480 x 380 cm
17.8 m?

194 cm

257cm

500 x 400 cm
522 x 400 cm

10 cm

15°

141,8 x 179,4 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

UDO 480X380

Uitvoeringen & opties

Y

1009536 Udo 480x380 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

. . \a"d

1009600 Udo 480x380 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043176  Vloerpakket Tuinhuis 6 x 3 M2
651081  Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels
1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels
1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels

1017219  Dakgootset 810cm / D400cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Caroline SGC 390x575 Onbehandeld vuren

4E9,9
)]

i, 2
2

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
40 mm

575 x 390 cm
21,7 m?

234 cm

331cm

595 x 410 cm
681x 490 cm
50cm

27°

139,4 x 187,5 cm
78,2x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
Exclusief

incl. vloer

Uitvoeringen & opties

1010185

1010635
1010634
1010632
1017223
679337

Caroline SGC 390x575 Onbehandeld vuren FSC

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Niet van toepassing

Opties:

Shingles Zwart / 14 pak incl. nagels
Shingles Rood / 14 pak incl. nagels
Shingles Groen / 14 pak incl. nagels
Dakgootset 810cm / D700cm

Ventilatie rooster set

Enkele kenmerken:

Voorzien van drie ruimtes

Inclusief (slaap)zolder met houten trap
1x dubbel raam en 2 x enkel raam

1x dubbele deur en 1x enkele deur

De enkele deur is op plaats naar wens in te bouwen

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



KAPSCHUREN & LOUNGES




% Lara®
- ”

75x275 Olijfgroen geimpregneerd

315
275

Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

2694

269,4

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm
275x275cm

7.3 m?

222cm

251cm

295 x 295 cm

315 x 324 cm
25cm

5o

niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1041187

1041188

651050
1015951
1010622

1017242
1017212

o
Lara 275x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
Lara 275x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm

Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm

EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3434
Dakgootset 810cm / E300cm

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Lara 380x275 Onbehandeld vuren

420
380

3 P
Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwand hoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakhelling:

Dakoverstek voorzijde:

Deur opening (bxd):
Raam opening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

373,2 l

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

380 x 275 cm

10,1 m2

222cm

251cm

400 x 295 cm

420 x 324 cm

5o

25cm

niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

LARA 380X275

Uitvoeringen & opties

®

1022534 Lara 380x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1022535 Lara 380x275 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm

1010622 Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017245 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4434
1017214 Dakgootset 810cm / E500cm

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



RAGNAR 425X300

{
f
(
(
[
(-
L
s
i

Uitvoeringen & opties

418,2

—_—t

1017208 Ragnar 425x300 Onbehandeld vuren SEFC

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

349

300

293,2
)

1017231  Ragnar 425x300 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

speCiﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Houtsoort: noord-europees vuren R

Wanddikte: 324 mm 651050  Set 3x Fundamentbalk geimpregneerd 300cm
Funderingsmaat (bxd): 425 x 300 cm 1010622 Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Vioer opperviak: 12,3 m? 1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 222 cm

Nokhoogte 251 ¢m 1024021 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 5038
BTl 445 x 320 cm 1017214 Dakgootset 810cm / E500cm

Dakmaat (bxd): 465 x 349 cm

Dakoverstek voorzijde: 5°

Dakhelling: 25cm

Deuropening (bxd): niet van toepassing

Raamopening (bxd): niet van toepassing

Raam type: niet van toepassing

Beglazing: niet van toepassing

Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Kirian 380x30i)0 r

420
380

300
204,4

389,4

| 69,4

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

374,4 I

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

380 x 300 cm

1M m?

21 cm

274 cm

400 x 320 cm

420 x 406 cm

69 cm

16°

niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

KIRIAN 380X300

Uitvoeringen & opties

- Y

1010182  Kirian 380x300 Onbehandeld vuren PEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

N

. . ) &/

1010197  Kirian 380x300 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm

1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010622 Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006015 Shingles Zwart / 7 pak incl. nagels
1005993 Shingles Rood / 7 pak incl. nagels

1005949 Shingles Groen / 7 pak incl. nagels

1017220 Dakgootset 810cm / D450cm

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



ROSEA 425X300

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
34 mm

425 x 300 cm

12,3 m?

21 cm

274 cm

445 x 320 cm

465 x 406 cm

69 cm

16 °

niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
niet van toepassing
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

Y

1017210  Rosea 425x300 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1017232  Rosea 425x300 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

651050  Set 3x Fundamentbalk geimpregneerd 300cm
1010622  Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm
1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm

1006017 Shingles Zwart / 8 pak incl. nagels
1005995 Shingles Rood / 8 pak incl. nagels

1005951 Shingles Groen / 8 pak incl. nagels

1017221  Dakgootset 810cm / D500cm

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



i

b, 13 o
{;-Ken’zo 540x300

Ty

540

1974

3324

389,3
293,2

e
|
: 149.4x195.7
ou_|
3
e 1
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 34 mm
Funderingsmaat (bxd): 540 x 300 cm
Vloer oppervlak: 15,6 m?
Zijwandhoogte 21 cm
Nokhoogte 274 cm
Buitenmaat (bxd): 560 x 320 cm
Dakmaat (bxd): 580 x 389 cm
Dakoverstek voorzijde: 68 cm
Dakhelling: 16 °
Deuropening (bxd): 139,4 x 187,5 cm

Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

KENZO 540X300

Uitvoeringen & opties

®

1009540 Kenzo 540x300 Onbehandeld vuren PEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

o)

. ) &/

1009604 Kenzo 540x300 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045618
651081
1015954
1010625

Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2 + 2 balken

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006021
1005999
1005955

Shingles Zwart / 10 pak incl. nagels
Shingles Rood / 10 pak incl. nagels
Shingles Groen / 10 pak incl. nagels

1017222  Dakgootset 810cm / D600cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



MARIBEL 680X300
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Maribel 680x300 Olijfgroen.ge

720
680

293,2

389,3
300
293,2

149.4x195.7

376,6

684

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
34 mm

680 x 300 cm

19,7 m?

21 cm

274 cm

700 x 320 cm

720 x 419 cm

68 cm

16°

139.4 x187,5 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

L L3 m!is'.’l&. 4

Uitvoeringen & opties

, Y

1017211 Maribel 680x300 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1017233  Maribel 680x300 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045619 Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken
651081  Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017237  Shingles Zwart / 12 pak incl. nagels
1017236  Shingles Rood / 12 pak incl. nagels
1017235  Shingles Groen / 12 pak incl. nagels
1017224  Dakgootset 810cm / D750cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



330

730

3244

kL]

388,5

L EENT .
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 710 x 330 cm

Vloer oppervlak: 22,9 m?

Zijwandhoogte 21 cm

Nokhoogte 251cm

Buitenmaat (bxd): 730 x 350 cm

Dakmaat (bxd): 730 x 398 cm

Dakoverstek voorzijde: 29 cm

Dakhelling: 14 °

Deuropening (bxd): 139,4 x 187,5 cm

Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

MADITA 710X330

Uitvoeringen & opties

| o

1022552 Madita 710x330 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1022553 Madita Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045620 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2 + 2 balken
651098  Set 7x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015955  Set 7x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010626  Set 7x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017237  Shingles Zwart / 12 pak incl. nagels
1017236  Shingles Rood / 12 pak incl. nagels
1017235  Shingles Groen / 12 pak incl. nagels

1017224  Dakgootset 810cm / D750cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



OCTAVIO 681X380

Octavio 681x380 Onbehandeld vuren

7
380
a,

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

681x 380 cm

25,2 m?

21 cm

274 cm

700 x 400 cm

700 x 438 cm

18 cm

19°

1394 x187,5 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

- ®

1009533 Octavio 681x380 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1009597 Octavio 681x380 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045620 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2 + 2 balken
651098  Set 7x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015955  Set 7x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010626  Set 7x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017237  Shingles Zwart / 12 pak incl. nagels
1017236  Shingles Rood / 12 pak incl. nagels
1017235  Shingles Groen / 12 pak incl. nagels
1017223  Dakgootset 810cm / D700cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



SUNNIVA 570X275

FEEC E g Sy

_.,,.\..\_‘“_‘_.,.‘“

590

230 340 |
| il . - -
: Uitvoeringen & opties
224,4 337,2 Pn )
()
1022498 Sunniva 570x275 Onbehandeld vuren St
§ E é Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

N "

1022499 Sunniva 570x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
A 149.4x195.7 L -

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1045618 Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2 + 2 balken
Funderingsmaat (bxd): 570 x 275 cm 651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 15.2 m?2 1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 200 cm 1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout
Nokhoogte 228 cm
R el 500 x 295 cm 1017247 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6234
Dsleet Tl 590 x 303 cm 1017215 Dakgootset 810cm / E600cm
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 50 1010247 Inbouwwand 275
Deuropening (bxd): 1394 x 187.5 cm 1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



MANUEL 600X275

anuel 600x275 Onbehandeld vuren

620
600

269,4

3222

149.4x195.7
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 600 x 275 cm
Vloer oppervlak: 16 m?
Zijwandhoogte 200cm
Nokhoogte 228 cm
Buitenmaat (bxd): 620 x 295 cm
Dakmaat (bxd): 620 x 309 cm
Dakoverstek voorzijde: 15 cm
Dakhelling: 6°
Deuropening (bxd): 148,8 x 187,5 cm

Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1022504

1022505

1045619
651081

1015954
1010625

1017248
1017216

1010247
1010249

679337

Manuel 600x275 Onbehandeld vuren FSC

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Manuel 600x275 Olijffgroen Geimpregneerd FSC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6534
Dakgootset 810cm / E700cm

Inbouwwand 275

Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



730

377,2

15,1
330
3244

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

710 x 330 cm

229 m?

200cm

228 cm

730 x 350 cm

730 x 359 cm

10 cm

4°

148,8 x 187,5 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

OLENKA 710X330

Uitvoeringen & opties

1022564

1022565

1045620

651098

1015955

1010626

1024023

1017217

679337

®
Olenka 710x330 Onbehandeld vuren SEFC
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
Olenka 710x330 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
Opties:
Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2 + 2 balken

Set 7x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 7x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 7x Fundamentbalk Hardhout 300cm
EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 7639

Dakgootset 810cm / E800cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



KARYNA 570X275
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Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:
Funderingsmaat (bxd):
Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:

Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

337,2

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

570 x 275 cm

15,2 m?

21 cm

239 cm

590 x 295 cm

590 x 324 cm

19 cm

12°

139.4 x187,5 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1022510

10225M

1045618
651074
1015953
1010624
1006017
1005995
1005951
1017222
1010247
1010249

679337

Karyna 570x275 Onbehandeld vuren FSC

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Karyna 570x275 Olijfgroen Geimpregneerd FSC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2 + 2 balken

Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Shingles Zwart / 8 pak incl. nagels

Shingles Rood / 8 pak incl. nagels

Shingles Groen / 8 pak incl. nagels
Dakgootset 810cm / D600cm

Inbouwwand 275

Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



FRAYA 575X275

Fraya 575x275.0lijfgroen geimpregneerd

575

Uitvoeringen & opties

20,4 2972 1022516  Fraya 575x275 Onbehandeld vuren FSC
2wl Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
1022517  Fraya 575x275 Olijfgroen Geimpregneerd FSC
1-19.4§'.95.}‘ -
SPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1045619  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken
Funderingsmaat (bxd): 575 x 275 cm 651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 15.3 2 1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 21em 1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 285 cm 1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels
R el 505 x 295 cm 1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels
Dsleet Tl 505 x 332 cm 1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels
Dakoverstek voorzijde: 19 cm
Dakhelling: 290 1010247 Inbouwwand 275
Deuropening (bxd): 139.4 x 187.5 cm 1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



77.5x185

o~ —
Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren

28 mm

370 x175 cm

6,2 m?

188 cm

217 cm

390 x 195 cm

390 x 213 cm
20cm

g°

70,2 x179.3 cm

niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

®

1009521  Jelle 370x175 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1009585 Jelle 370x175 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045617 Vloerpakket Tuinhuis 3m2 + 1 balk
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017243 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4425
1015942 Dakgootset 810cm / E400cm

1010247 Inbouwwand 275
1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



HELENA 472X230
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sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Houtsoort: noord-europees vuren

Wanddikte: 28 mm

Funderingsmaat (bxd): 472 x 230 cm

Vloer oppervlak: 10,5 m?

Zijwandhoogte 205cm

Nokhoogte 217 cm

Buitenmaat (bxd): 492,2 x 250 cm

Dakmaat (bxd): 492 x 254 cm

Dakoverstek voorzijde: 10 cm

Dakhelling: 2°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141,8 x179,2 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

Y

1022540 Helena 472x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1022541 Helena 472x230 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045618 Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2 + 2 balken
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017246 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 5234
1017214 Dakgootset 810cm / E500cm
679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



AIDA 760X275

78

Uitvoeringen & opties

H - '.‘ PR
" + @A
: I 1009542  Aida 760x275 Onbehandeld vuren =
I I
I I
I I

R i Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1 ! Y
1 ! H i T u
; : 1009606 Aida 760x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
I I
i 149431 §8.5088 2 -:

SPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1045620 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2 + 2 balken
Funderingsmaat (bxd): 760 x 275 cm 651081 Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 20.3 m? 1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 188 em 1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 217 cm
R el 780 x 295 cm 1017250 EPDM rubberfolie Dakpakket 8834 compleet
Dsleet Tl 780 x 315 cm 1017217  Dakgootset 810cm / EBO0cm
Dakoverstek voorzijde: 20cm
Dakhelling: 50 1010247 Inbouwwand 275
Deuropening (bxd): 141.8 x 179.4 cm 1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm
Raam type: dragickiepraam 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 581x 292 cm
Vloer oppervlak: 16,5 m?
Zijwandhoogte 188 cm
Nokhoogte 221cm
Buitenmaat (bxd): 601,2x 312 cm
Dakmaat (bxd): 601x 319 cm
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 4°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

ORLANDO 581X292

1008014 Orlando 581x292 Onbehandeld vuren FSC

1008815

1045619

651081

1015954

1010625

1017247

1017215

679337

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Orlando 581x292 Olijfgroen Geimpregneerd FSC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6234

Dakgootset 810cm / E600cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



ST. LOUIS 681X292
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Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

681x 292 cm

19,3 m?2

188 cm

217 cm

701x 312 cm

701x 319 cm

10 cm

4°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

: Y

1005923  St. Louis 681x292 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1008811 St. Louis 681x292 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045619 Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken
651081  Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017249 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 7034

1017216  Dakgootset 810cm / E700cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com






DILLON 300X540

580
540
" - Uitvoeringen & opties
533,1 I ) @
1009539 Dillon 300x540 Onbehandeld vuren SEFC
i N w Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
g E1ER o
1009603 Dillon 300x540 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
OxBE. 2 77.5x185

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 34 mm 651081  Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Funderingsmaat (bxd): 300 x 540 cm 1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
e 15.6 m? 1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Zijwandhoogte 21 cm
Nokhoogte 274 cm 1006019 Shingles Zwart / 9 pak incl. nagels
llanee (e 220 x 560 cm 1005997 Shingles Rood / 9 pak incl. nagels
e e 240 x 580 cm 1005953 Shingles Groen / 9 pak incl. nagels
Dakoverstek voorzijde: 20cm
Dakhelling: 23 ° 1017222  Dakgootset 810cm / D600cm
Deuropening (bxd): 229 x 197 cm
Raamopening|(bxdk 89 x 78,2 cm 679337  Ventilatie rooster set
Raam type: draai-kiepraam
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Yarik 380x54
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):
Dakoverstek voorzijde:
Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
40 mm

380 x 540 cm
19,8 m?

194 cm

274 cm

400 x 560 cm
473 x 580 cm
20cm

19°

229 x197 cm

89 x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

YARIK 380X540

Uitvoeringen & opties

. )

1009541  Yarik 380x540 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1009605 Yarik 380x540 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
651081  Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm

1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1006023 Shingles Zwart / 11 pak incl. nagels
1006001 Shingles Rood / 11 pak incl. nagels
1005957 Shingles Groen / 11 pak incl. nagels

1017222  Dakgootset 810cm / D600cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com






Disclaimer

Alle maten zijn bij benadering aangegeven. Eventueel afgebeelde
accessoires zoals bloembakken, raamluiken, decoraties en dergelijke
zijn niet bij de prijs inbegrepen. De kleur van het object op de foto kan
afwijken van het geleverde exemplaar. Alleen uitvoering met
artikelnummer beschikbaar. Constructiewijzigingen voorbehouden.
Alle genoemde prijzen zijn advies verkoopprijzen inclusief 21% BTW.

Outdoor Life Products® is een merknaam van Outdoor Life Group
Nederland Gouderak B.V. Uit deze uitgave mag niets worden
verveelvoudigd en/of openbaar gemaakt door middel van fotokopie,
microfilm, opslag in computer bestanden of anderszins, zonder
voorafgaande schriftelijke toestemming van de uitgever. Aan de tekst
in deze uitgave kunnen geen rechten worden ontleend. Outdoor Life
Group Nederland Gouderak B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor mogelijke fouten en tekortkomingen in deze uitgave. Prijzen en
voorwaarden kunnen aan verandering onderhevig zijn.

Auteursrechten © 2023 Outdoor Life Group Nederland Gouderak B.V.

Folder 2023/1, prijswijzigingen 2023 voorbehouden.
Druk- en zetfouten voorbehouden.
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